

Data Manifestazione: 14/04/2019

36° TROFEO " TRATTORIA ENOTECA GIORGIO SCHIAVON "

Codice: 148542

Classe: CICLOTURISMO

Località: FALZE' DI TREVIGNANO

Comune	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	21km/h	25km/h	29km/h	34km/h
Trevignano (TV)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	08:30	08:30	08:30	08:30
Trevignano (TV)	Via 2 Giugno3	0.73 Km	0.73 Km	08:32	08:31	08:31	08:31
Trevignano (TV)	Via Giuseppe Mazzini3	0.25 Km	0.98 Km	08:32	08:32	08:32	08:31
Trevignano (TV)	Via 4 Novembre	0.49 Km	1.48 Km	08:34	08:33	08:33	08:32
Trevignano (TV)	Via Garibaldi	1.23 Km	2.71 Km	08:37	08:36	08:35	08:34
Trevignano (TV)	Via Castellana6	0.69 Km	3.39 Km	08:39	08:38	08:37	08:35
Montebelluna (TV)	Via Molino	2.34 Km	5.74 Km	08:46	08:43	08:41	08:40
Vedelago (TV)	Via Terza Armata	1.99 Km	7.73 Km	08:52	08:48	08:46	08:43
Vedelago (TV)	Via Mercato Vecchio (Sp19)	1.16 Km	8.89 Km	08:55	08:51	08:48	08:45
Montebelluna (TV)	Via Busta e Violetto	2.00 Km	10.89 Km	09:01	08:56	08:52	08:49
Altivole (TV)	Via Sant'Apollonia (Sp101) e Viale Dei Caduti	1.87 Km	12.76 Km	09:06	09:00	08:56	08:52
Altivole (TV)	Via Trevigiana (Sp101) 22	1.58 Km	14.34 Km	09:10	09:04	08:59	08:55
Altivole (TV)	Via Laguna (Sp101) e Via Del Redentor	0.76 Km	15.10 Km	09:13	09:06	09:01	08:56
Altivole (TV)	Via Barco 26	0.56 Km	15.65 Km	09:14	09:07	09:02	08:57
Altivole (TV)	Via Barco1	2.16 Km	17.81 Km	09:20	09:12	09:06	09:01
Maser (TV)	Via Alcide de Gasperi1	2.01 Km	19.82 Km	09:26	09:17	09:11	09:04
Maser (TV)	Via Bassanese (Sp84)1	2.54 Km	22.36 Km	09:33	09:23	09:16	09:09
Maser (TV)	Via Cornuda (Sp84)	2.66 Km	25.02 Km	09:41	09:30	09:21	09:14
Cornuda (TV)	Via Sant'Urbano e Via Della Pace	2.61 Km	27.63 Km	09:48	09:36	09:27	09:18
Crocetta del Montello (TV)	Via Erizzo (Sp2)	1.47 Km	29.10 Km	09:53	09:39	09:30	09:21
Crocetta del Montello (TV)	Via Boschieri (Sp77) e Via S. Apollonia	1.01 Km	30.11 Km	09:56	09:42	09:32	09:23
Crocetta del Montello (TV)	Via Francesco Baracca (Sp77) e Via Rivette	1.87 Km	31.98 Km	10:01	09:46	09:36	09:26
Crocetta del Montello (TV)	Stradone Del Bosco	1.73 Km	33.71 Km	10:06	09:50	09:39	09:29
Giavera del Montello (TV)	Via Riviera Piave (Sp77)	4.37 Km	38.08 Km	10:18	10:01	09:48	09:37
Nervesa della Battaglia (TV)	Via Viii Armata (Sp77)	4.13 Km	42.21 Km	10:30	10:11	09:57	09:44
Nervesa della Battaglia (TV)	Via Carrer	3.42 Km	45.63 Km	10:40	10:19	10:04	09:50
Nervesa della Battaglia (TV)	Via 15 Giugno (Sp56)	1.66 Km	47.29 Km	10:45	10:23	10:07	09:53
Arcade (TV)	Via 11 Febbraio (Sp56)	2.91 Km	50.20 Km	10:53	10:30	10:13	09:58
Arcade (TV)	Via Indipendenza (Sp56)	2.34 Km	52.53 Km	11:00	10:36	10:18	10:02
Povegliano (TV)	Via Povegliano e Via Levada	3.70 Km	56.23 Km	11:10	10:44	10:26	10:09
Povegliano (TV)	Via Sant'Antonio (Sp55)	1.50 Km	57.73 Km	11:14	10:48	10:29	10:11
Volpago del Montello (TV)	Via Schiavonesca Vecchia e Via Masiere	3.40 Km	61.14 Km	11:24	10:56	10:36	10:17
Trevignano (TV)	Via Risorgimento e Via Ortigara	3.95 Km	65.09 Km	11:35	11:06	10:44	10:24
Trevignano (TV)	Via Contrada6	1.10 Km	66.18 Km	11:39	11:08	10:46	10:26
Trevignano (TV)	Fine	0.14 Km	66.33 Km	11:39	11:09	10:47	10:27